株式会社パルコ・株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシーは、4月27日（金）より池袋PARCO 本館7階「PARCO
MUSEUM」にて、野性爆弾くっきーの展覧会「超くっきーランドneoneo」を開催いたします。
2017年10月に原宿で開催され、3日間で1万人以上を動員した「超くっきーランド」は、その後「超くっきーランドneo」として岡山・幕

張・福岡にて開催、各地で話題を呼びました。その人気は日本だけにとどまらず、3月10日（土）～4月8日（日）の台湾での開催時
にはおよそ1ヶ月で10万人を動員。くっきーの狂気の世界観は世界水準であることを証明しました。
今回のパルコミュージアムでの開催に合わせ、新たな展示を追加した「超くっきーランドneoneo」。展示はもちろん、激レアアイテムを販

売する物販コーナーも見逃せません。
是非貴社媒体にてご取材・ご紹介を、宜しくお願い申し上げます。

鬼才・野性爆弾くっきーによる最狂の展覧会に新作展示を追加！

『超くっきーランドneoneo』
4月27日（金）より池袋PARCO 本館7F 「PARCO MUSEUM」にて開催！！

報道関係者各位

PRESS RELEASE
株式会社パルコ

東京都渋谷区神泉町8－16

「超くっきーランドneoneo」

会場：池袋PARCO 本館7F パルコミュージアム (所在地：〒171-8557 東京都豊島区南池袋1-28-2)
期間：2018年4月27日(金)～5月20日(日) 10:00～21:00

※5月13日（日）及び最終日は18:00閉場 ※入場は閉場の30分前まで
入場料：前売・当日共に800円(税込・未就学児は入場無料)
前売チケット取扱い：チケットよしもと
お問い合わせ：TEL 03-5391-8686
ＨＰ：www.parco-art.com

株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー
東京都新宿区新宿5－18－21

前売り券・当日券共に800円（税込）
※前売り特典：ステッカー
※先着入場特典：プレミアムお面
前売り券取り扱い：チケットよしもと(発売中)
http://yoshimoto.funity.jp/kglist/?kw=106413
※当日券は会場にてお買い求めいただけます。

PRESS RELEASE

■新規展示物
チェチェナちゃんの乙女部屋（世界初公開）／台湾お出かけフォト（本邦初公開）
■その他展示物
吉田ユニさんらクリエイターとのコラボ作品／顔マネ部屋／浮世絵、掛け軸、屏風絵など各種絵画／ショートムービーを上映
する狭い映画／フォトスポットとしても楽しめるベンジャミンルーム 他

過去の開催風景チェチェナちゃんの乙女部屋が登場

【展示内容】

【グッズ情報】

【激レア】チェチェナいつゾンビカラー（数量限定）
19,440円（税込）

こちらの商品は抽選販売とさせていただきます。
4/27（金）～5/6（日）の期間に展覧会へ

ご来場いただいた方が応募抽選にご参加いただけます。

※会場にて応募用紙に必要事項をご記入の上、応募いただきます。
当選者の方に後日商品を発送いたします。

※ご応募には顔写真付きの身分証明書が必要です。
※ご応募はお１人様１回限りとさせていたきます。

複数応募が発覚した場合は無効となります。
※その他詳細は会場にてご確認下さい。

Tシャツ・キャップなどのアパレルをはじめ、スマホリングやステッカーなどのオリジナルグッズを販売いたします。新作やメディコムトイ
やパンクドランカーズとのコラボアイテムなどレアな商品もご用意！（掲載している商品は一例です）

【チケット情報】

入場特典プレミアムお面
※数量限定

前売購入特典ステッカー
※絵柄は選べません

PRESS RELEASE

BE@RBRICK
バランスおじさん

ベンジャミン・ボーナス
各1,950円（税込）

購入制限：おひとり様各１個まで

ソフビ お花を摘みにきたのちゃん
7,560円（税込）

購入制限：おひとり様１個まで

キャップ
各5,400円（税込）

キッズサイズ 各4,200円（税込）

コインケース
1,800円（税込）

フェイスサイズポーチ
3,000円（税込）

スマホリング
各1,500円（税込）

ダイカットステッカー
300円（税込）

付箋メモ
各540円（税込）

※購入制限について記載の無い商品はおひとり様各3個までとなります。 ※数に限りがあります。売り切れの際はご容赦下さい。
※画像はイメージです。

くっきーはあいつ ステッカー
540円（税込）

【グッズ情報】

PRESS RELEASE

池袋「パルコミュージアム」での開催に続き、広島パルコ（5/25-6/10）、名古屋パルコ（6/15-7/8）での開催が
決定！ ※会場により、展示物・販売グッズが異なります。

【巡回情報】

本件に関するお問い合わせ先
株式会社パルコ 都心型店舗グループ 担当：狩野（カノウ） TEL：03-3477-5781 MAIL:kano-yuu@parco.jp
株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー プロモーションセンター 担当：北川

TEL:03-3209-8636 携帯:090-5362-5686 E-mail：kitagawa.miho@yoshimoto.co.jp

超くっきーランドneoneo in 広島パルコ
【会場】
広島パルコ 本館6F パルコファクトリー
(〒730-0035 広島県広島市中区本通10ｰ1)

【期間】
2018年5月25日(金)～6月10日(日)
10:00~20:30
※最終日は18：00閉場
※入場は閉場の30分前まで

【入場料】
前売・当日共に800円(税込・未就学児は入場無料)
前売チケット取扱い：チケットよしもと

【お問い合わせ】
TEL：082-542-2111

超くっきーランドneoneo in 名古屋パルコ
【会場】
名古屋パルコ 西館6F パルコギャラリー
(〒460-0008愛知県名古屋市中区栄3-29-1)

【期間】
2018年6月15日(金)～7月8日(日)
10:00~21:00
※最終日は18：00閉場
※入場は閉場の30分前まで

【入場料】
前売・当日共に800円(税込・未就学児は入場無料)
前売チケット取扱い：チケットよしもと

【お問い合わせ】
TEL：052-264-8111（名古屋パルコ代表）

メディア向け内覧会のご案内

PRESS RELEASE

【お問い合わせ先】
株式会社パルコ 都心型店舗グループ 担当：狩野（カノウ）TEL:03-3477-5781 MAIL:kano-yuu@parco.jp

「超くっきーランドneoneo」の開催に先立ちまして、初日（4月27日）オープン前に下記の通りメディア向けの内覧会を
開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、御来場お待ち申し上げております。

記

■内覧会日時
2018年4月27日（金）AM8:00～AM9:30 ※AM9:00最終受付とさせていただきます。

■会 場
池袋PARCO本館7F「PARCO MUSEUM（パルコミュージアム）」
〒171-8557 東京都豊島区南池袋1-28-2

■受付
池袋PARCO本館1F正面入口
※池袋駅直結の入口です。JR東口のベッカーズさんのコンコース挟んで向かいです。
※池袋PARCOの開店時間前ですので、他の入口からはお入りいただけません。

■その他
一部展示作業中の場合がございます。

ご来場いただける方はお手数ですが、以下ご記入いただきメールまたはFAXにてご提出をお願い申し上げます。

■貴社名：

■お名前：

■ご来場人数：

■お電話番号：

■掲載（放映）予定媒体：

■掲載（放映）日：

内覧会参加申込書

ご提出先：㈱パルコ マーケティング担当 中村宛 FAX:03-5489-7481 MAIL:naka-kana@parco.jp

締め切り
4/26（木）15時